契約に係る届出書

　　年　　月　　日

深谷市長　　　　　　　　　宛て

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　件名

　上記の契約にあたり、下記のとおり届け出ます。

記

１　所得税法
（１）　事業者区分　　　　　法人　・　個人
[bookmark: _GoBack]
２　消費税法
　（１）　事業者区分　　　　　課税事業者　・　免税事業者
　（２）　課税（免税）期間　　自　　　　　年　　月　　日から
至　　　　　年　　月　　日まで

３　契約保証金
　（１）　契約保証の方法
①　契約保証金の納付　（納付金額　 金　　　　　　　円）
②　有価証券等の提供
③　銀行等の金融機関又は保証事業会社の保証
④　公共工事履行保証証券による保証
⑤　履行保証保険契約の締結
⑥　入札公告等において契約保証金を免除する旨が記載されている
【記入方法】

１　所得税法
（１）『設計・調査・測量』業務に入札参加資格登録をしている場合、該当する事業者区分に○印を付けてください。

２　消費税法
（１）該当する事業者区分に○印を付けてください。
（２）課税（免税）期間は契約日が含まれる法人税法の規定により定められる事業
年度を記入してください。

３　契約保証金
（１）該当する納付方法に○印を付けてください。
（２）①を選択する場合、納付金額を記入してください。納付金額は契約金額（入札又は見積金額×消費税率）の100分の10以上です。